In corde m. d. t. i. fluctibus fecali vbi nihil stabile nihil perpetuuz/ vnde. Stulte hac nocte auferetur aīa tua a te. Et illud apli. Qui volūt/ diuites fieri incidunt in tentationem r.

Hiero. Manifesta est bystoria: ideo ingulis pene versiculis breues

Clentus au. Hiero. B vento iacob exult? erat. nō tū p'ritus. q ait/ fui p diem exultus estu r gelu noctis. Illi quoqz qui ab hora prima pdu/ cti sunt. totius diei calorem r estus ptulerunt r tamen denariū accipiunt. qz exusti nō cōtriti. vn. Nigra sum B formosa qz decolorauit me sol.

In corde m. d. t. i. fluctibus fecali vbi nihil stabile nihil perpetuuz/ vnde. Stulte hac nocte auferetur aīa tua a te. Et illud apli. Qui volūt/ diuites fieri incidunt in tentationem r.

Hiero. Manifesta est bystoria: ideo ingulis pene versiculis breues

Clentus au. Hiero. B vento iacob exult? erat. nō tū p'ritus. q ait/ fui p diem exultus estu r gelu noctis. Illi quoqz qui ab hora prima pdu/ cti sunt. totius diei calorem r estus ptulerunt r tamen denariū accipiunt. qz exusti nō cōtriti. vn. Nigra sum B formosa qz decolorauit me sol.

In corde m. d. t. i. fluctibus fecali vbi nihil stabile nihil perpetuuz/ vnde. Stulte hac nocte auferetur aīa tua a te. Et illud apli. Qui volūt/ diuites fieri incidunt in tentationem r.

Hiero. Manifesta est bystoria: ideo ingulis pene versiculis breues

Clentus au. Hiero. B vento iacob exult? erat. nō tū p'ritus. q ait/ fui p diem exultus estu r gelu noctis. Illi quoqz qui ab hora prima pdu/ cti sunt. totius diei calorem r estus ptulerunt r tamen denariū accipiunt. qz exusti nō cōtriti. vn. Nigra sum B formosa qz decolorauit me sol.

sententias coaptamus.

Hiero. Dixit prophetia est inter urbem et mare. ut et aspero atque intel...

Et superiaciet pulverem. pro terrenis opibus agentes penitentiā. vel cinere vitu...

Radent. s. t. c. Quod luctu solet fieri. cū exclusa fuerit omnis leticia. Aplos capilli...

Et accingent. Hier. Venus libido dicitur. ut q̄ vixerant in delicijs. penitentes...

Hiero. Omnia hec ad hereticos referim? qui i stritione tyri atq̄ naufragio sentient...

Non eris. Hier. Unde. De tradasceptrum tuū his q̄ non sunt. Et alibi. Prins q̄ abeam...

In perpetuum. i. in eternum. hebrei in hoc loco vtrūq̄ significare p̄t: et vnum seculū. s. eternitates.

Ca. XXVIII. Fili hominis. Sicut supra: tyri sub figura navis. primum dicitur. deinde ruina...

Hec dicit do. Hiero. Nabuchodonosor in ysaiā intm̄ elatus est ut dicere auderet. Sup̄ sidera celi ascendā z ero similis altissimo. z p̄cipitat?